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Apua vuorikiipeilyyn

Kansainväliset julkisrahoitteiset hankkeet tuntuvat 
joskus ylipääsemättömiltä vuorilta. Onneksi huipulle 
ei tarvitse lähteä kiipeämään yksin. Keskisuomalaiset 
julkisorganisaatiot ovat kehittäneet Jykesin johdolla vii-
meiset kolme vuotta tukipalveluita kansainvälisen han-
kerahoituksen hankkimiseksi maakuntaan kehittämällä 
Projectia Professionals -hanketoimistoa. 

Tavoitteena on hakea vipuvoimaa kansainvälisistä 
hankkeista niin yritysten kuin kehittämisorganisaati-
oiden kehittämistoimenpiteille sekä monipuolistaa 
erilaisten hankkeiden rahoituspohjaa. Tätä toimintaa 
on kehitetty Kansainvälistyvä Keski-Suomi -hankkeen 
kautta. 

Nyt kehittämisessä siirrytään toiseen vaiheeseen. Huh-
tikuun alusta ainutlaatuinen yhteistyö seudun kansain-
välistymiseksi jatkuu strategisen yhteenliittymän muo-
dossa. Jatkossa Projectian toimintaan ovat sitoutuneet 
Jykes, Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkea-
koulu, Jyväskylä Innovation Oy, Jyväskylän kaupunki ja 
Ääneseudun Kehitys Oy.

Projectia tarjoaa asiantuntevaa apua sekä työkaluja 
kansainvälisen hankkeen suunnitteluun ja toteutuk-
seen. Projectian vahvuus on se, että se kokoaa yhteen 
kansainvälisten projektien parissa työskenteleviä asian-
tuntijoita ja osaajia. Verkostoyhteistyön kautta voidaan 
suunnitella yhteisiä seutua hyödyntäviä hankkeita. 
Menneellä vuosikymmenellä julkiset organisaatiot ovat 
lisänneet osaamistaan kansainvälisen julkisen hankera-
hoituksen tuomisesta maakuntaan. Tällä vuosikymme-
nellä onnistumme toivottavasti rakentamaan entistä 
parempi kansainvälisiä hankkeita, jotka hyödyntävät 
yrityksiä suoraan ja joihin yritykset osallistuvat aktiivi-
sesti.
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Yrityskuulumisia:
Waterpatric suuntaa maille, vesille
ja ulkomaille

Kuvassa Waterpatric Oy:n toimitusjohtaja Pekka 
Puranen, vanhempi neuvonantaja Paavo Puranen ja 
talousjohtaja Ari Paananen.

Vasta perustettu Waterpatric Oy syntyi BS Sarate Oy:n 
toimitusjohtaja Paavo Purasen ideasta luoda moni-
puolinen työkone vesistö- ja satamarakentamiseen. 
Ideasta kehkeytyi innovatiivinen maalla ja vedessä 
liikkuva ympärivuotinen työkonealusta, johon on 
mahdollista liittää erilaisia laitteita eri tehtäviä varten. 

”Havaitsimme, että tällaiselle koneelle oli valtava tar-
ve. Tieto tästä rupesi kiusaamaan sen verran, että 
päätimme tehdä jotain asialle. Sen jälkeen homma 
lähtikin etenemään mallikkaasti”, Puranen kertoo.

”Laitteen modulaarisuus on selkeä etu, sillä monitoi-
mityökone muuntuu nopeasti kaivinkone-, metsäko-
ne, kuljetus- tai työalustaksi. Vastaavanlaista konetta 
ei maailmalla ole. Myös laatu on asia, johon panos-
tamme. Lähdimme siitä periaatteesta, että tuotteen 
pitää olla laadukas ja toimiva”, Puranen selittää.

Waterpatric Oy perustettiin syntyneen innovaation 
ympärille. Työkonealustan ensimmäisen prototyypin 
on tarkoitus valmistua kesä-heinäkuun aikana ja en-
simmäisen sarjatuotantokoneen syksyllä.

Maailmanvalloitusta ei kuitenkaan tehdä yksin. Työ-
konealusta tuotetaan kokonaisuudessaan alihan-
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kintana ja uusia yhteistyökumppaneita etsitään jat-
kuvasti. Talousjohtaja Ari Paananen on ollut myös 
hyvin tyytyväinen yhteistyöhön Jykesin kanssa. ”Uusi 
työkone on kerännyt jo paljon mielenkiintoa – ulko-
maillakin. Pohjoismaiden lisäksi laitteelle olisi tilausta 
myös kauempaa; erityisesti Kiina näyttäisi lupaavalta 
markkina-alueelta samoin Filippiinit. Tässä teemme 
tiivistä yhteistyötä Jykesin kansainvälistymispalvelui-
den kanssa sekä Finnish Environmental Cluster for 
Chinan että Finpron kanssa”, toteaa Puranen.

”Jykes on ollut alusta lähtien ohjaamassa toimin-
taamme oikeille urille. Jykesin ja espoolaisen kon-
sulttitoimiston Ibaco Solutions Oy:n avulla laadittiin 
hankesuunnitelma ja alustava liiketoimintasuunnitel-
ma toiminnan käynnistämiseen. Olemme saaneet ar-
vokasta apua heiltä asioiden jalostamiseen. Yhteistyö 
Jykesin kansainvälistymispalveluiden kanssa on mah-
dollistanut kontaktit myös Kiinaan. Tästä on hyvä jat-
kaa”, toteaa Puranen.

Vetoavatko Venäjän markkinat?

Pietarin toimistomme vetäjä Marina Golov-
ko vierailee Jyväskylässä maaliskuussa ja tapaa 
käyntinsä yhteydessä keskisuomalaisia yrityksiä. Yri-
tyskohtaiset tapaamiset voi sopia 22.–24.3.2010. 
Tervetuloa tapaamaan Marinaa Jykesiin tai voit kut-
sua meidät yritykseesi paikan päälle keskustelemaan 
Venäjän markkinoiden tarjoamista mahdollisuuksista. 

Sovi tapaaminen Marinan kanssa: Suvi Kaikkonen, 
p. 020 771 5631 tai suvi.kaikkonen@jykes.fi

 

Venäjän aamukahvit 24.3.2010

Järjestämme keskiviikkona 24.3 .klo 8.30–10.30 
aamukahvitilaisuuden, jossa Marina Golovko kertoo 
tuoreimpia kuulumisia Venäjän markkinoista. Tilai-
suus järjestetään neuvotteluhuone Takomossa (Jykes 
1. krs.). Tervetuloa!

Ilmoittautumiset 19.3.2010 mennessä: Suvi Kaikko-
nen, p. 020 771 5631 tai suvi.kaikkonen@jykes.fi 

Yrityksen väylät kansainvälisille
markkinoille -seminaarit

Jykes järjestää neljän seminaarin sarjan yritysten kan-
sainvälistymisestä. Seminaarien aiheina ovat, kuinka 
sinun yrityksesi voi päästä mukaan kansainvälisille 
markkinoille. Ensimmäinen seminaari on 28.4.2010.

Seminaarien aiheet:

1.	 Yrityksen kansainvälistymisen väylät
2.	 Hankinnat ulkomailta
3.	 Tuotannollisen toiminnan aloittaminen ulko-

mailla
4.	 Osatoimittajasta ratkaisutoimittajaksi – ali-

hankkijana toimiminen ja järjestelmätoimit-
tajuus kansainvälisillä markkinoilla.

Lisätietoja: Henna Gustafsson, p. 020 771 5679, 
henna.gustafsson@jykes.fi

Blogista poimittua: 

Tero Rautiainen: 

Mitä yhteistä on sinkun lauantai-illan  

parinhaussa ja yrityksen kansainvälisessä 

kaupassa?

 
”Ensinnäkin analysoidaan nykytilanne. Tämän jälkeen 
valitaan mitä halutaan ja onko siihen edellytyksiä. Ko-
tiläksyt kuntoon, kengät kiiltämään ja vaatteet sen mu-
kaan mihin tähdätään ja mikä yökerho valitaan. Onko 
kaikki jo valmiina Vip-puolelle, suhteet portsariin kun-
nossa? Discon puoli kiinnostaisi, mutta uusi salsa-osas-
tokin kiinnostaisi. Markkinat on nyt segmentoitu.

ELY-keskuksen järjestämän ”kansainvälisen tanssin 
perusaskeleet” kurssin jälkeen on vielä käyty ”Jive ja 
Samba ulkomailla” jatkokurssi. Joten kaiken pitäisi olla 
kunnossa. Tutuilta on kuultu, että siellä yökerhon kol-
mannessa kerroksessa on potentiaalisia pitkäaikaiseen 
suhteeseen tähtääviä kumppaneita. Alakerrassa löytyy 
kuulemma pikavoittoja tavoittelevia huijareita...
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Nyt markkinaselvitys, tuttujen puheet ja oma tahtotila 
on selvä. On aika tehdä strategia. Kun strategiasta on 
päätetty (Salsa-puoli) on aika selvittää oma taloudelli-
nen tilanne ja yökerhon (markkina-alueen) ominaispiir-
teet… ”

Blogista voit lukea kv. tiimin kuulumisia ja ajankohtaisia 
kansainvälistymiseen liittyviä aiheita.

Lue lisää juttuja blogistamme >>
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